
Szczuczyn, dnia  …………………… 

 
………………………………............. 
/ imię i nazwisko / nazwa firmy* / 
 

……………………………….............. 
/ adres zamieszkania / siedziba firmy */ 
 

 

............................................................... 

/ Identyfikator podatkowy: PESEL lub NIP* / 

 
       Burmistrz Szczuczyna 

 
 

Wniosek o wydanie zaświadczenia o figurowaniu lub nie figurowaniu w ewidencji 

podatkowej 

 
 Na mocy art. 306a i 306b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa                               

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) Proszę o wydanie zaświadczenia o: 

) figurowaniu w ewidencji podatkowej*  

 w podatku od nieruchomości* (w zakresie gruntów*/w zakresie budynków*) 

 w podatku rolnym* ( w zakresie hektarów fizycznych i przeliczeniowych*) 

 w podatku leśnym 

 

) nie figurowaniu w ewidencji podatkowej:* 

 w podatku od nieruchomości* (w zakresie gruntów*/w zakresie budynków*) 

 w podatku rolnym* ( w zakresie hektarów fizycznych i przeliczeniowych*) 

 w podatku leśnym 

       
Zaświadczenie potrzebuję przedłożyć w ………………………………………………………………….. 

w  sprawie ..................................................................................................................................................... 

 
Odbiór zaświadczenia: osobiście/ pełnomocnictwo*       

          

         ..................................................... 
                  czytelny  podpis wnioskodawcy   

 

Opłata skarbowa: 17,00 zł za zaświadczenie każdego stanu faktycznego. 
 
 
Nie podlega opłacie skarbowej wydanie zaświadczenia w sprawach: 

alimentacyjnych, ubezpieczenia społecznego, ubezpieczenia zdrowotnego, rent strukturalnych, świadczeń socjalnych, 

załatwianych na podstawie przepisów o pomocy społecznej, nauki, szkolnictwa, oświaty pozaszkolnej, ochrony zdrowia, 

budownictwa mieszkaniowego, płatności bezpośrednich dla producentów rolnych oraz wymienionych w art. 2 ust. 1 ustawy z 

dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1923). 

 

Zwolnienie  z opłaty skarbowej przysługuje jeżeli pełnomocnictwo udzielane jest małżonkowi, wstępnemu (rodzic, dziadek), 

zstępnemu ( dziecko, wnuk, prawnuk )  lub rodzeństwu. 

Pełnomocnik dołącza do akt oryginał lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa (Art. 6 § 3 ustawy z dnia 23 

października 2009 r.  o zmianie ustawy w zakresie uwierzytelniania dokumentów). 

 

* niepotrzebne skreślić 


